
Měj mě rád

Monika Absolonová

Chtěla bych ti říct
Než mě poznáš blíž
Než se utopíš
V očích mých jak v sítích
Vodních víl
Co teď potají
Tiše číhají
Na kluka s kterým
Láká
Mě jít
Ve dvou
I tmou

Víš
Často bláznivá
Někdy marnivá
Jenom tak se vznáším
Hledám svět

Kde se lidi znaj
Nečekám hned ráj
Stačí mi že vím
Že v brýlích svých
Růžovích
Můžem jít
Ve dvou
Ránem i tmou

R: Tak buď se mnou
   Měj mě rád
   A při mně stůj
   Čas pro nás dva
   Je můj i Tvůj

Tak buď se mnou
Měj mě rád
Pojď mi to říct
Ty i já víme
Že chceme víc

Mám
Někdy trochu strach
Co když přijde krach
Zlý myšlenky svádí
Tak mě víc
Hlaď a objímej
Svět umí bejt zlej
Nesmí nám vzít mládí

Kdy v brýlích svých
Růžových
Můžem jít
Ve dvou
Ránem i tmou

R: (2x)

Žár i mráz



Teď spoutal nás
A jenom Tvá dlaň
Na cestu mi svítí
Žár i mráz
Teď spálí nás
A zůstane jen
Z lásky dým...

R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

